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新倉三丁目
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下新倉四丁目下新倉四丁目

白子四丁目白子四丁目新設
小学校
新設
小学校
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和光市立下新倉小学校通学路和光市立下新倉小学校通学路 交通規制等協議図
）
称
仮
（

信号機要望箇所

信号機要望箇所

376376

283283

377

377

374

373 372

372

371 370 369

370

376376

273

193

193193

33

273273

537537

365365

365365

123123

111111

112112

118118

114114

115115

105105

412412

105105

375375

422422

428428

366366

537537

124124

130130

137137

377

白子三丁目白子三丁目

新設校通学区域

既存通学路

新規通学路 ( 案 )

既設信号機

資料3
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